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INFORMATORI GJYSMEFINALET E PARA LIGA U16 LINDJE 


Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e liges U16 lindje gjysmefinalet e para te zhvilluar me 25/26.03.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


DRITA – KAQANIKU BARDHI                                               67 – 43 
Gjyqtari kryesor: Arian Kurtalani 
Gjyqtari 1: Arb Daku   
Vezhguesi:  Naim Jashari 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
[bookmark: _Hlk117503628]

[bookmark: _Hlk127189620]KEKU – SIFAL PRISHTINA                                                         49 – 39 
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha 
Gjyqtari 1: Irma Konjusha   
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
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